
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07.06.2022 г. № 69-ПГ 

г. Камышлов 

 
Об отмене особого противопожарного режима на территории 

Камышловского муниципального района 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября                  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Свердловской области от 02 июня 2022 года № 366-ПП «Об отмене особого 

противопожарного режима на территории Свердловской области», в связи с 

понижением класса пожарной опасности и стабилизацией обстановки с 

лесными пожарами на территории Камышловского муниципального района, 

руководствуясь статьями 5, 27 Устава Камышловского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

Камышловского муниципального района с 07 июня 2022 года. 

2. Постановление главы Камышловского муниципального района от                 

28 апреля 2022 года № 48-ПГ «Об установлении особого противопожарного 

режима на территории Камышловского муниципального района» признать 

утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по 

адресу https://kamyshlovsky-region.ru. 

 

 

 

Глава Камышловского  

муниципального района                                                                        О.А. Макарян 

 

 

 

 

 

 


